
曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　暴れん坊将軍４ (再) 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 月曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　科捜研の女(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑭(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 帰れマンデー見っけ隊！！＆帰れま１０ 娯楽 168

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 HTBニュース 報道 5

23:15 0:15 激レアさんを連れてきた 教養 娯楽 60

0:15 0:45 夜のお楽しみ寝落ちちゃん 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 夢チカ１８ 教養 30

1:20 1:50 Ｂｒｅａｋ　Ｏｕｔ 娯楽 30

1:50 2:20 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:20 2:50 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:20 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 64

北海道テレビ放送　　2018年4月第3週　個々の放送番組種別

4月16日
(月)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　暴れん坊将軍４ (再) 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 火曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　科捜研の女(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑪(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 林修の今でしょ！講座　３時間スペシャル 教育 教養 168

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 ソノサキ 教養 娯楽 60

0:15 0:45 おにぎりあたためますか 教養 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 タモリ倶楽部 教養 娯楽 30

1:20 1:26 アナちゃん その他（その他） 6

1:26 4:00 サッカーAFC女子アジアカップ２０１８ W杯最終予選　準決勝 報道 教養 娯楽 154

4:00 4:55 朝までＮ天 報道 教育 教養 55

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

北海道テレビ放送　　2018年4月第3週　個々の放送番組種別

4月17日
(火)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　暴れん坊将軍４ (再) 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 水曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　科捜研の女(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑧(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 20:00 あいつ今何してる？ 娯楽 60

20:00 20:54 くりぃむクイズ　ミラクル９ 教育 教養 娯楽 54

20:54 21:00 アナちゃん その他（その他） 6

21:00 21:54 特捜９ 娯楽 54

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 マツコ＆有吉　かりそめ天国 娯楽 60

0:15 0:45 水曜どうでしょうＣｌａｓｓｉｃ 娯楽 60

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 イッテンモノ 娯楽 30

1:20 1:50 NO MATTER BOAD(再) 教養 娯楽 30

1:50 2:20 ゲーム実況バラエティてつたくハウス 娯楽 30

2:20 2:50 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:50 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 34

北海道テレビ放送　　2018年4月第3週　個々の放送番組種別

4月18日
(水)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　暴れん坊将軍４ (再) 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 木曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　科捜研の女(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑭(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 20:00 くりぃむしちゅーのハナタカ！優越館 教養 娯楽 60

20:00 20:54 警視庁・捜査一課長 娯楽 54

20:54 21:00 巷のｏｎちゃん その他（その他） 6

21:00 22:09 未解決の女　警視庁文書捜査官 娯楽 69

22:09 23:25 報道ステーション 報道 76

23:25 23:30 ＨＴＢニュース 報道 5

23:30 0:30 雨上がり決死隊のトーク番組　アメトーーク！ 娯楽 60

0:30 1:00 ハナタレナックス 娯楽 30

1:00 1:05 キラキラ 娯楽 5

1:05 1:35 松本家の休日 娯楽 30

1:35 2:00 ＦＦＦＦＦ(再) 教育 25

2:00 2:20 Ｈｉｔ．Ｃｏｍ　Ｎｉｇｈｔ 娯楽 20

2:20 2:50 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:50 4:24 朝までN天 報道 教育 教養 34

北海道テレビ放送　　2018年4月第3週　個々の放送番組種別

4月19日
(木)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:25 ママ・マルシェ 教養 娯楽 30

10:25 10:50 金曜ショッピング１ その他（通販） 25

10:50 11:20 金曜ショッピング２ その他（通販） 30

11:20 11:30 Hit.com 娯楽 10

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　科捜研の女(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑪(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 19:30 ドラえもん 教育 娯楽 30

19:30 19:54 クレヨンしんちゃん 娯楽 24

19:54 20:00 ミニステ 娯楽 6

20:00 20:54 ミュージックステーション 娯楽 54

20:54 21:00 アナちゃん その他（その他） 6

21:00 21:54 金曜★ロンドンハーツ 娯楽 54

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:25 家政夫のミタゾノ 娯楽 60

0:25 0:45 夜の巷を徘徊する 娯楽 30

0:45 0:50 アナちゃん その他（その他） 5

0:50 1:50 海外ドラマ「ナイトシフト　真夜中の救命医」 娯楽 60

1:50 4:00 サッカーAFC女子アジアカップ２０１８ W杯最終予選　決勝 報道 教養 娯楽 130

4:00 5:44 朝まで生テレビ 報道 教育 教養 104

北海道テレビ放送　　2018年4月第3週　個々の放送番組種別

4月20日
(金)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

5:44 5:45 土曜早朝ショッピング① その他（その他） 1

5:45 5:50 ビジネスウィークリー 報道 5

5:50 6:00 ＡＮＮニュース 報道 10

6:00 6:30 題名のない音楽会 教養 30

6:30 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 90

8:00 9:30 朝だ！生です旅サラダ 教育 教養 娯楽 90

9:30 9:50 ＦＦＦＦＦ 教養 20

9:50 10:20 LOVE　HOKKAIDO 報道 30

10:20 10:48 おにぎりあたためますか(再) 娯楽 28

10:48 11:40 女囚セブン(再) 娯楽 52

11:40 11:45 ウェザータイム 報道 5

11:45 11:59 ＡＮＮニュース 報道 14

11:59 13:59 パーフェクト弁護士～南蛇井律子(再) 娯楽 120

13:59 14:55 大改造！！ビフォーアフターSEASONⅡ(再) 娯楽 56

14:55 16:25 運命のカウントダウン～ラストデイ～ 娯楽 90

16:25 16:30 アナちゃん その他（その他） 5

16:30 17:55 スーパーＪチャンネル 報道 85

17:55 18:00 ウェザータイム 報道 5

18:00 18:30 人生の楽園 教育 30

18:30 18:56 ごはんジャパン 教養 娯楽 26

18:56 20:54 世界が驚いたニッポン！スゴ～イデスネ！！視察団　２時間ＳＰ 教育 教養 娯楽 118

20:54 22:10 サタデーステーション 報道 76

22:10 22:15 HTBニュース 報道 5

22:15 23:10 陸海空　地球征服するなんて 娯楽 55

23:10 23:15 ウェザータイム 報道 5

23:15 0:05 おっさんずラブ 娯楽 50

0:05 0:10 アナちゃん その他（その他） 5

0:10 0:35 ラストアイドル 娯楽 25

0:35 1:35 探偵！ナイトスクープ 娯楽 60

1:35 2:05 テレメンタリー2018 報道 教養 30

2:05 2:35 ワールドプロレスリング 娯楽 30

2:35 3:05 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

3:05 4:04 朝までＮ天 報道 教育 教養 59

北海道テレビ放送　　2018年4月第3週　個々の放送番組種別

4月21日
(土)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:04 4:05 オープニング その他（その他） 1

4:05 4:35 日曜早朝ショッピング① その他（通販） 30

4:35 5:05 日曜早朝ショッピング② その他（通販） 30

5:05 5:35 日曜早朝ショッピング③ その他（通販） 30

5:35 5:50 あなたとＨＴＢ その他（その他） 15

5:50 8:30 サンデーＬＩＶＥ！！ 報道 教育 教養 160

8:30 9:00 ＨＵＧっと！プリキュア 娯楽 30

9:00 9:30 仮面ライダービルド 娯楽 30

9:30 10:00 怪盗戦隊ルパンレンジャーＶＳ警察戦隊パトレンジャー 娯楽 30

10:00 11:45 １駅だけ！道草さんぽ 教養 娯楽 105

11:45 11:55 ＡＮＮニュース 報道 10

11:55 12:55 ビートたけしのＴＶタックル 教養 55

12:55 13:25 新婚さんいらっしゃい！ 娯楽 60

13:25 13:55 パネルクイズアタック２５ 教育 教養 30

13:55 17:20 イチオシ！ファイターズ　北海道日本ハム×福岡ソフトバンク 教養 205

17:20 17:25 医ＴＶ 教養 5

17:25 17:55 サンデーステーション 報道 30

17:55 18:00 ウェザータイム 報道 5

18:00 18:30 相葉マナブ 教育 教養 30

18:30 20:54 路線バスで寄り道の旅 教養 144

20:54 21:00 ＨＴＢニュース 報道 6

21:00 22:52 森村誠一ミステリースペシャル　殺意を運ぶ鞄 娯楽 112

22:52 22:57 ウェザータイム 報道 5

22:57 0:05 関ジャム　完全燃ＳＨＯＷ 娯楽 68

0:05 0:40 日本サッカー応援宣言　やべっちFC 報道 教養 娯楽 35

0:40 0:55 ＡＮＮニュース＆スポーツ 報道 教養 15

0:55 1:25 NO　MATTER　BOAD 教養 娯楽 30

1:25 2:55 Get　Sports 報道 教養 75

2:55 3:25 ミッドナイトテレビショッピング① その他（通販） 30

3:25 3:55 ミッドナイトテレビショッピング② その他（通販） 30

3:55 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 29

北海道テレビ放送　　2018年4月第3週　個々の放送番組種別

4月22日
(日)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　暴れん坊将軍５ (再) 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 月曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　その男、副署長(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑪(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 帰れマンデー見っけ隊！！＆中居正広の号外スクープ狙います！ＳＰ 娯楽 168

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 HTBニュース 報道 5

23:15 0:15 激レアさんを連れてきた 教養 娯楽 60

0:15 0:45 夜のお楽しみ寝落ちちゃん 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 夢チカ１８ 教養 30

1:20 1:50 Ｂｒｅａｋ　Ｏｕｔ 娯楽 30

1:50 2:20 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:20 2:50 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:20 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 64

北海道テレビ放送　　2018年5月第3週　個々の放送番組種別

5月21日
(月)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　暴れん坊将軍５ (再) 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 火曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　その男、副署長(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑧(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 世界の村で発見！こんなところに日本人ＳＰ 教育 教養 娯楽 168

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 ソノサキ 教養 娯楽 60

0:15 0:45 おにぎりあたためますか 教養 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 タモリ倶楽部 教養 娯楽 30

1:20 1:50 内村さまぁ～ず 娯楽 30

1:50 2:20 ｍｕｓｉｃるＴＶ 娯楽 30

2:20 2:50 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:50 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 34

北海道テレビ放送　　2018年5月第3週　個々の放送番組種別

5月22日
(火)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 35

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 ＨＴＢノンフィクション「３７ヘクタールの“夢リビング”」 報道 教養 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 水曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　その男、副署長(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑭(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 20:00 あいつ今何してる？ 娯楽 60

20:00 20:54 くりぃむクイズ　ミラクル９ 教育 教養 娯楽 54

20:54 21:00 アナちゃん その他（その他） 6

21:00 21:54 特捜９ 娯楽 54

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 マツコ＆有吉　かりそめ天国 娯楽 60

0:15 0:45 水曜どうでしょうＣｌａｓｓｉｃ 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 ハナタレナックス（再） 娯楽 30

1:20 1:50 ピエール瀧のしょんないＴＶ 娯楽 30

1:50 2:20 ゲーム実況バラエティてつたくハウス 娯楽 30

2:20 2:50 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:50 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 34

北海道テレビ放送　　2018年5月第3週　個々の放送番組種別

5月23日
(水)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:25 映画「妻よ薔薇のように　家族はつらいよⅢ」公開記念ＳＰ 娯楽 30

10:25 10:50 人生の楽園(再) 教育 25

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 木曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　その男、副署長(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑪(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 20:00 くりぃむしちゅーのハナタカ！優越館 教養 娯楽 60

20:00 20:54 警視庁・捜査一課長 娯楽 54

20:54 21:00 巷のｏｎちゃん その他（その他） 6

21:00 21:54 未解決の女　警視庁文書捜査官 娯楽 69

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 雨上がり決死隊のトーク番組　アメトーーク！ 娯楽 60

0:15 0:45 ハナタレナックス 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 松本家の休日 娯楽 30

1:20 1:45 ＦＦＦＦＦ(再) 教育 25

1:45 2:05 Ｈｉｔ．Ｃｏｍ　Ｎｉｇｈｔ 娯楽 20

2:05 2:35 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:35 3:05 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:05 3:35 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:35 4:24 朝までN天 報道 教育 教養 49

北海道テレビ放送　　2018年5月第3週　個々の放送番組種別

5月24日
(木)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:25 ママ・マルシェ 教養 娯楽 30

10:25 11:20 金曜ショッピング その他（通販） 55

11:20 11:30 Hit.com 娯楽 10

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 15:55 ドラマな時間　新・科捜研の女②(再) 娯楽 115

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 19:30 ドラえもん 教育 娯楽 30

19:30 19:54 クレヨンしんちゃん 娯楽 24

19:54 20:00 ミニステ 娯楽 6

20:00 20:54 ミュージックステーション 娯楽 54

20:54 21:00 アナちゃん その他（その他） 6

21:00 21:54 金曜★ロンドンハーツ 娯楽 54

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 家政夫のミタゾノ 娯楽 60

0:15 0:45 夜の巷を徘徊する 娯楽 30

0:45 0:50 アナちゃん その他（その他） 5

0:50 2:00 東出昌大＆森川葵がフランスの楽園でド迫力の世界ラリー観戦旅 娯楽 70

2:00 2:30 夜のお楽しみ寝落ちちゃん　(再） 教養 30

2:30 3:00 ＬＯＶＥ ＨＯＫＫＡＩＤＯ　(再） 教養 30

3:00 3:30 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

3:30 4:14 朝まで 報道 教育 教養 44

北海道テレビ放送　　2018年5月第3週　個々の放送番組種別

5月25日
(金)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:14 4:15 オープニング その他（その他） 1

4:15 4:45 土曜早朝ショッピング① その他（通販） 30

4:45 5:15 土曜早朝ショッピング② その他（通販） 30

5:15 5:45 土曜早朝ショッピング③ その他（通販） 30

5:45 5:50 ビジネスウィークリー 報道 5

5:50 6:00 ＡＮＮニュース 報道 10

6:00 6:30 題名のない音楽会 教養 30

6:30 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 90

8:00 9:30 朝だ！生です旅サラダ 教育 教養 娯楽 90

9:30 9:50 ＦＦＦＦＦ 教養 20

9:50 10:20 LOVE　HOKKAIDO 報道 30

10:20 10:48 おにぎりあたためますか(再) 娯楽 28

10:48 11:15 イチオシ！モーニングスペシャル 美女と釣り～さかな天国♥小樽編 娯楽 27

11:15 11:40 ザキ山小屋 娯楽 25

11:40 11:45 Ｇｒｅａｔｅｓｔ　Ｃａｒ　Ｈｉｓｔｏｒｙ 教養 5

11:45 11:59 ＡＮＮニュース 報道 14

11:59 13:59 京都南署鑑識ファイル⑩(再) 娯楽 120

13:59 14:55 くりぃむしちゅーのハナタカ！優越館(再) 娯楽 56

14:55 16:25 一茂＆良純＆ちさ子のザワつく父母会 教養 90

16:25 16:30 アナちゃん その他（その他） 5

16:30 17:55 スーパーＪチャンネル 報道 85

17:55 18:00 ウェザータイム 報道 5

18:00 18:30 人生の楽園 教育 30

18:30 18:56 ごはんジャパン 教養 娯楽 26

18:56 20:54 池上彰のニュースそうだったのか！！２時間ＳＰ 報道 教養 118

20:54 22:10 サタデーステーション 報道 76

22:10 22:15 HTBニュース 報道 5

22:15 23:10 陸海空　地球征服するなんて 娯楽 55

23:10 23:15 ウェザータイム 報道 5

23:15 0:05 おっさんずラブ 娯楽 50

0:05 0:10 アナちゃん その他（その他） 5

0:10 0:35 ラストアイドル 娯楽 25

0:35 1:35 探偵！ナイトスクープ 娯楽 60

1:35 2:05 テレメンタリー2018 報道 教養 30

2:05 2:35 ワールドプロレスリング 娯楽 30

2:35 3:05 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

3:05 4:19 朝までＮ天 報道 教育 教養 74

北海道テレビ放送　　2018年5月第3週　個々の放送番組種別

5月26日
(土)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:19 4:20 オープニング その他（その他） 1

4:20 4:50 日曜早朝ショッピング① その他（通販） 30

4:50 5:20 日曜早朝ショッピング② その他（通販） 30

5:20 5:50 日曜早朝ショッピング③ その他（通販） 30

5:50 8:30 サンデーＬＩＶＥ！！ 報道 教育 教養 160

8:30 9:00 ＨＵＧっと！プリキュア 娯楽 30

9:00 9:30 仮面ライダービルド 娯楽 30

9:30 10:00 怪盗戦隊ルパンレンジャーＶＳ警察戦隊パトレンジャー 娯楽 30

10:00 11:45 千鳥の路地裏探訪 教養 娯楽 105

11:45 11:55 ＡＮＮニュース 報道 10

11:55 12:55 ビートたけしのＴＶタックル 教養 55

12:55 13:25 新婚さんいらっしゃい！ 娯楽 60

13:25 13:55 パネルクイズアタック２５ 教育 教養 30

13:55 15:20 リゾートトラストレディス決勝ラウンド　最終日 報道 教養 娯楽 85

15:20 16:20 マツコ＆有吉　かりそめ天国(再) 娯楽 60

16:20 16:30 Ｂｉｚ．Ｃｏｍ北海道 娯楽 10

16:30 17:55 サンデーステーション 報道 85

17:55 18:00 ウェザータイム 報道 5

18:00 18:30 相葉マナブ 教育 教養 30

18:30 19:58 ナニコレ珍百景 日本の離島や田舎で衝撃＆ほのぼの感動SP 教養 娯楽 88

19:58 20:54 所＆林修のポツンと一軒家 教養 娯楽 56

20:54 21:00 ＨＴＢニュース 報道 6

21:00 22:52 ドラマスペシャル　再捜査刑事・片岡悠介 娯楽 112

22:52 22:57 ウェザータイム 報道 5

22:57 0:05 関ジャム　完全燃ＳＨＯＷ 娯楽 68

0:05 0:40 日本サッカー応援宣言　やべっちFC 報道 教養 娯楽 35

0:40 0:55 ＡＮＮニュース＆スポーツ 報道 教養 15

0:55 1:25 イッテンモノ 娯楽 30

1:25 2:20 ＨＴＢノンフィクション「判決　国に“ウソつき”とされて」(再) 報道 教養 55

2:20 2:50 ミッドナイトテレビショッピング① その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトテレビショッピング② その他（通販） 30

3:20 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 64

北海道テレビ放送　　2018年5月第3週　個々の放送番組種別

5月27日
(日)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

2:20 7:30 第１１８回　全米オープンゴルフ　最終日 報道 教養 娯楽 310

7:30 10:25 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教養 175

10:25 12:00 ワイド！スクランブル　第１部 報道 教育 教養 95

12:00 13:40 ワイド！スクランブル　拡大＆第２部 報道 教養 100

13:40 13:55 ワイド！スクランブル　第２部　拡大 報道 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　新・科捜研の女②(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑪(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 18:15 スーパーＪチャンネル 報道 教養 85

18:15 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 45

19:00 21:48 帰れマンデー見っけ隊!!＆Qさま!!2018年最新脳力王No.1決定戦スペシャル 教育 教養 娯楽 168

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ２０１８ＦＩＦＡワールドカップＳｉｄｅｓｔｏｒｙ 教育 教養 娯楽 5

23:15 23:20 HTBニュース 報道 5

23:20 0:20 激レアさんを連れてきた 教養 娯楽 60

0:20 0:50 夜のお楽しみ寝落ちちゃん 娯楽 30

0:50 0:55 キラキラ 娯楽 5

0:55 1:25 夢チカ１８ 教養 30

1:25 1:55 Ｂｒｅａｋ　Ｏｕｔ 娯楽 30

1:55 2:25 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:25 2:55 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

2:55 3:25 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:25 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 59

北海道テレビ放送　　2018年6月第3週　個々の放送番組種別

6月18日
(月)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 7:50 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 50

7:50 7:55 速報！！2018FIFAワールドカップ 報道 教養 5

7:55 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 5

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:25 題名のない音楽会 教養 30

10:25 10:50 食彩の王国 教養 25

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 火曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　新・科捜研の女②(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑤(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 20:30 特捜！映像Xファイル 娯楽 90

20:30 20:33 アナちゃん その他（その他） 6

20:33 21:54 特捜！映像Xファイル 娯楽 81

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ２０１８ＦＩＦＡワールドカップＳｉｄｅｓｔｏｒｙ 教育 教養 娯楽 5

23:15 23:20 ＨＴＢニュース 報道 5

23:20 0:20 ソノサキ 教養 娯楽 60

0:20 0:50 おにぎりあたためますか 教養 娯楽 30

0:50 0:55 キラキラ 娯楽 5

0:55 1:25 タモリ倶楽部 教養 娯楽 30

1:25 1:55 内村さまぁ～ず 娯楽 30

1:55 2:25 ｍｕｓｉｃるＴＶ 娯楽 30

2:25 2:55 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:55 3:25 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:25 3:55 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:55 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 29

北海道テレビ放送　　2018年6月第3週　個々の放送番組種別

6月19日
(火)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 35

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 7:50 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 50

7:50 7:55 速報！！2018FIFAワールドカップ 報道 教養 5

7:55 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 5

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 暴れん坊将軍５(再) 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 水曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　新・科捜研の女② (再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑭(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 19:54 あいつ今何してる？ 娯楽 54

19:54 20:00 アナちゃん その他（その他） 6

20:00 0:00 2018FIFAワールドカップロシア　ポルトガル×モロッコ 報道 娯楽 240

0:00 0:10 ＡＮＮニュース 報道 10

0:10 0:15 ＨＴＢニュース 報道 5

0:15 0:45 水曜どうでしょうＣｌａｓｓｉｃ 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 ハナタレナックス（再） 娯楽 30

1:20 1:50 ピエール瀧のしょんないＴＶ 娯楽 30

1:50 2:20 ゲーム実況バラエティてつたくハウス 娯楽 30

2:20 2:50 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:50 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 34

北海道テレビ放送　　2018年6月第3週　個々の放送番組種別

6月20日
(水)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 7:50 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 50

7:50 7:55 速報！！2018FIFAワールドカップ 報道 教養 5

7:55 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 5

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:25 テレメンタリー２０１８ 報道 教養 30

10:25 10:50 相席食堂 教養 25

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 木曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 15:55 ドラマな時間　おみやさん⑦(再) 娯楽 115

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 くりぃむＶＳ林修！超クイズサバイバー最強クイズ王と100問バトル 教育 教養 娯楽 168

21:48 21:54 巷のｏｎちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ２０１８ＦＩＦＡワールドカップＳｉｄｅｓｔｏｒｙ 教育 教養 娯楽 5

23:15 23:20 ＨＴＢニュース 報道 5

23:20 0:20 雨上がり決死隊のトーク番組　アメトーーク！ 娯楽 60

0:20 0:50 ハナタレナックス 娯楽 30

0:50 0:55 キラキラ 娯楽 5

0:55 1:25 松本家の休日 娯楽 30

1:25 1:50 ＦＦＦＦＦ(再) 教育 25

1:50 2:10 Ｈｉｔ．Ｃｏｍ　Ｎｉｇｈｔ 娯楽 20

2:10 2:40 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:40 3:10 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:10 3:40 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:40 4:24 朝までN天 報道 教育 教養 44

北海道テレビ放送　　2018年6月第3週　個々の放送番組種別

6月21日
(木)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 7:50 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 50

7:50 7:55 速報！！2018FIFAワールドカップ 報道 教養 5

7:55 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 5

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:25 ママ・マルシェ 教養 娯楽 30

10:25 11:20 金曜ショッピング その他（通販） 55

11:20 11:30 Hit.com 娯楽 10

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　おみやさん⑦ (再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑫ (再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 19:30 ドラえもん 教育 娯楽 30

19:30 19:54 クレヨンしんちゃん 娯楽 24

19:54 20:00 アナちゃん その他（その他） 6

20:00 0:00 2018FIFAワールドカップロシア　ブラジル×コスタリカ 報道 娯楽 240

0:00 0:10 ＡＮＮニュース 報道 10

0:10 0:15 ＨＴＢニュース 報道 5

0:15 0:45 夜の巷を徘徊する 娯楽 30

0:45 0:50 アナちゃん その他（その他） 5

0:50 1:50 海外ドラマ 「ナイトシフト　真夜中の救命医」 娯楽 60

1:50 2:20 夜のお楽しみ寝落ちちゃん (再) 教養 30

2:20 2:50 ＬＯＶＥ ＨＯＫＫＡＩＤＯ (再) 教養 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

3:20 3:50 夢チカＬＩＶＥ (再) 教養 30

3:50 4:14 朝まで 報道 教育 教養 24

北海道テレビ放送　　2018年6月第3週　個々の放送番組種別

6月22日
(金)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:14 4:15 オープニング その他（その他） 1

4:15 4:45 土曜早朝ショッピング① その他（通販） 30

4:45 5:15 土曜早朝ショッピング② その他（通販） 30

5:15 5:45 土曜早朝ショッピング③ その他（通販） 30

5:45 5:50 ビジネスウィークリー 報道 5

5:50 6:00 ＡＮＮニュース 報道 10

6:00 6:30 題名のない音楽会 教養 30

6:30 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 90

8:00 9:30 朝だ！生です旅サラダ 教育 教養 娯楽 90

9:30 9:50 ＦＦＦＦＦ 教養 20

9:50 10:20 LOVE　HOKKAIDO 報道 30

10:20 10:48 おにぎりあたためますか(再) 娯楽 28

10:48 11:40 遺留捜査④(再) 娯楽 52

11:40 11:45 Ｇｒｅａｔｅｓｔ　Ｃａｒ　Ｈｉｓｔｏｒｙ 教養 5

11:45 11:59 ＡＮＮニュース 報道 14

11:59 13:55 山村美紗サスペンス「京都・開運ツアー殺人事件」 (再) 娯楽 116

13:55 16:30 イチオシ！ファイターズ　東北楽天×北海道日本ハム 教養 155

16:30 17:55 ＡＮＮスーパーＪチャンネル 報道 85

17:55 18:00 ウェザータイム 報道 5

18:00 18:30 人生の楽園 教育 30

18:30 18:56 ごはんジャパン 教養 娯楽 26

18:56 20:54 世界が驚いたニッポン!スゴ～イデスネ!!視察団　２時間スペシャル 教育 教養 娯楽 118

20:54 22:10 サタデーステーション 報道 76

22:10 22:15 HTBニュース 報道 5

22:15 23:10 陸海空　地球征服するなんて 娯楽 55

23:10 2:10 2018ＦＩＦＡワールドカップロシア　韓国×メキシコ 報道 娯楽 180

2:10 2:40 ワールドプロレスリング 娯楽 30

2:40 3:10 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

3:10 4:04 朝までＮ天 報道 教育 教養 54

北海道テレビ放送　　2018年6月第3週　個々の放送番組種別

6月23日
(土)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:04 4:05 オープニング その他（その他） 1

4:05 4:35 日曜早朝ショッピング① その他（通販） 30

4:35 5:05 日曜早朝ショッピング② その他（通販） 30

5:05 5:35 日曜早朝ショッピング③ その他（通販） 30

5:35 5:50 あなたとＨＴＢ その他（その他） 15

5:50 8:30 サンデーＬＩＶＥ！！ 報道 教育 教養 160

8:30 9:00 ＨＵＧっと！プリキュア 娯楽 30

9:00 9:30 仮面ライダービルド 娯楽 30

9:30 10:00 怪盗戦隊ルパンレンジャーＶＳ警察戦隊パトレンジャー 娯楽 30

10:00 11:45 1駅だけ！道草さんぽ 教養 娯楽 105

11:45 11:55 ＡＮＮニュース 報道 10

11:55 12:55 ビートたけしのＴＶタックル 教養 55

12:55 13:25 新婚さんいらっしゃい！ 娯楽 60

13:25 13:55 パネルクイズアタック２５ 教育 教養 30

13:55 15:20 アースモンダミンカップ２０１８　最終日 報道 娯楽 85

15:20 16:20 マツコ＆有吉　かりそめ天国(再) 娯楽 60

16:20 16:30 Ｂｉｚ．Ｃｏｍ北海道 娯楽 10

16:30 17:55 サンデーステーション 報道 85

17:55 18:00 ウェザータイム 報道 5

18:00 18:30 相葉マナブ 教育 教養 30

18:30 18:57 イチから住～前略、移住しました～ 教養 娯楽 27

18:57 20:54 ビートたけしのスポーツ大将　２時間スペシャル 教育 娯楽 88

20:54 21:00 ＨＴＢニュース 報道 6

21:00 23:05 森村誠一ミステリースペシャル ガラスの密室 娯楽 125

23:05 23:10 ウェザータイム 報道 5

23:10 0:05 関ジャム　完全燃ＳＨＯＷ 娯楽 55

0:05 0:20 ＡＮＮニュース＆スポーツ 報道 教養 15

0:20 0:25 2018ＦＩＦＡワールドカップ　Ｓｉｄｅｓｔｏｒｙ 報道 教育 教養 5

0:25 0:55 行けるトコまで接近中　特別編 娯楽 30

0:55 1:25 イッテンモノ 娯楽 30

1:25 2:55 Ｇｅｔ　Ｓｐｏｒｔｓ 報道 教養 90

2:55 2:56 クロージング その他（その他） 1

北海道テレビ放送　　2018年6月第3週　個々の放送番組種別

6月24日
(日)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:54 4:55 オープニング その他（その他） 1

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 7:50 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 50

7:50 7:55 速報！！2018FIFAワールドカップ 報道 教養 5

7:55 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 5

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 祝日テレビショッピング その他（通販） 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 月曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　科捜研の女(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　刑事７人(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 帰れマンデー見っけ隊！！＆帰れま１０ 娯楽 168

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 HTBニュース 報道 5

23:15 0:15 激レアさんを連れてきた 教養 娯楽 60

0:15 0:45 夜のお楽しみ寝落ちちゃん 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 夢チカ１８ 教養 30

1:20 1:50 ゲーム実況バラエティ　てつたくハウス 娯楽 30

1:50 2:20 バキ！ 娯楽 30

2:20 2:50 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:50 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 34

北海道テレビ放送　　2018年7月第3週　個々の放送番組種別

7月16日
(月)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　暴れん坊将軍５ (再) 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 火曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　科捜研の女(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　刑事７人(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 林修の今でしょ！講座　３時間スペシャル 教育 教養 168

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 ソノサキ 教養 娯楽 60

0:15 0:45 おにぎりあたためますか 教養 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 タモリ倶楽部 教養 娯楽 30

1:20 1:50 内村さまぁ～ず 娯楽 30

1:50 2:20 ｍｕｓｉｃるＴＶ 娯楽 30

2:20 2:50 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:50 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 34

北海道テレビ放送　　2018年7月第3週　個々の放送番組種別

7月17日
(火)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 35

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　暴れん坊将軍５ (再) 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 水曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　科捜研の女(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　刑事７人(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 20:00 あいつ今何してる？ 娯楽 60

20:00 20:54 くりぃむクイズ　ミラクル９ 教育 教養 娯楽 0

20:54 21:00 アナちゃん その他（その他） 6

21:00 22:09 刑事７人 娯楽 69

22:09 23:25 報道ステーション 報道 76

23:25 23:30 ＨＴＢニュース 報道 5

23:30 0:30 マツコ＆有吉　かりそめ天国 娯楽 60

0:30 1:00 水曜どうでしょうＣｌａｓｓｉｃ 娯楽 30

1:00 1:05 キラキラ 娯楽 5

1:05 1:35 夜のお楽しみ寝落ちちゃん(再) 娯楽 30

1:35 2:05 ピエール瀧のしょんないＴＶ 娯楽 30

2:05 2:35 ゲーム実況バラエティてつたくハウス 娯楽 30

2:35 3:05 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

3:05 3:35 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:35 4:05 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

4:05 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 19

北海道テレビ放送　　2018年7月第3週　個々の放送番組種別

7月18日
(水)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:25 テレビショッピング その他（通販） 30

10:25 10:50 ザキ山小屋 娯楽 25

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 木曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　科捜研の女(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑬(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 20:00 くりぃむしちゅーのハナタカ！優越館 教養 娯楽 60

20:00 20:54 遺留捜査 娯楽 54

20:54 21:00 巷のｏｎちゃん その他（その他） 6

21:00 22:09 ハゲタカ 娯楽 69

22:09 23:25 報道ステーション 報道 76

23:25 23:30 ＨＴＢニュース 報道 5

23:30 4:00 第１４７回全英オープンゴルフ　第１日目 報道 教養 娯楽 270

4:00 4:24 朝までN天 報道 教育 教養 24

北海道テレビ放送　　2018年7月第3週　個々の放送番組種別

7月19日
(木)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:25 ママ・マルシェ 教養 娯楽 30

10:25 11:20 金曜ショッピング その他（通販） 55

11:20 11:30 Hit.com 娯楽 10

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　科捜研の女(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑦(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 19:30 ドラえもん 教育 娯楽 30

19:30 19:54 クレヨンしんちゃん 娯楽 24

19:54 20:00 ミニステ 娯楽 6

20:00 20:54 ミュージックステーション 娯楽 54

20:54 21:00 アナちゃん その他（その他） 6

21:00 21:54 金曜★ロンドンハーツ 娯楽 54

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 4:00 第１４７回全英オープンゴルフ　第２日目 報道 教養 娯楽 285

4:00 4:14 朝までＮ天 報道 教育 教養 14

北海道テレビ放送　　2018年7月第3週　個々の放送番組種別

7月20日
(金)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:14 4:15 オープニング その他（その他） 1

4:15 5:45 土曜早朝ショッピング③ その他（通販） 30

5:45 5:50 ビジネスウィークリー 報道 5

5:50 6:00 ＡＮＮニュース 報道 10

6:00 6:30 題名のない音楽会 教養 30

6:30 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 90

8:00 9:30 朝だ！生です旅サラダ 教育 教養 娯楽 90

9:30 9:50 ＦＦＦＦＦ 教養 20

9:50 10:20 LOVE　HOKKAIDO 報道 30

10:20 10:48 おにぎりあたためますか(再) 娯楽 28

10:48 11:40 遺留捜査④(再) 娯楽 52

11:40 11:45 ウェザータイム 報道 5

11:45 11:59 ＡＮＮニュース 報道 14

11:59 12:55 相棒⑬(再) 娯楽 56

12:55 14:55 マグロに賭けた男たち２０１８ 極寒の死闘ＳＰ(再) 娯楽 120

14:55 16:25 音楽チャンプゴールデン直前ＳＰ 教育 教養 娯楽 90

16:25 16:30 アナちゃん その他（その他） 5

16:30 17:55 スーパーＪチャンネル 報道 85

17:55 18:00 ウェザータイム 報道 5

18:00 18:30 人生の楽園 教育 30

18:30 18:56 ごはんジャパン 教養 娯楽 26

18:56 20:54 池上彰のニュースそうだったのか！！２時間ＳＰ 報道 教養 118

20:54 22:10 サタデーステーション 報道 76

22:10 22:15 HTBニュース 報道 5

22:15 23:10 陸海空　地球征服するなんて 娯楽 55

23:10 23:15 ウェザータイム 報道 5

23:15 4:00 第１４７回全英オープンゴルフ　第３日 報道 教養 娯楽 285

4:00 4:19 朝までＮ天 報道 教育 教養 19

北海道テレビ放送　　2018年7月第3週　個々の放送番組種別

7月21日
(土)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

5:19 5:20 オープニング その他（その他） 1

5:20 5:50 日曜早朝ショッピング③ 30 30

5:50 8:30 サンデーＬＩＶＥ！！ 報道 教育 教養 その他（通販） 160

8:30 9:00 ＨＵＧっと！プリキュア 娯楽 30

9:00 9:30 仮面ライダービルド 娯楽 30

9:30 10:00 怪盗戦隊ルパンレンジャーＶＳ警察戦隊パトレンジャー 娯楽 30

10:00 11:45 １駅だけ！道草さんぽ 教養 娯楽 105

11:45 11:55 ＡＮＮニュース 報道 10

11:55 12:00 アナちゃん その他（その他） 5

12:00 12:30 新婚さんいらっしゃい！ 娯楽 60

12:30 13:00 パネルクイズアタック２５ 教育 教養 30

13:00 15:45 第１００回全国高校野球選手権大会　南北海道大会決勝 教育 165

15:45 16:00 ＦＦＦＦＦ(再) 教養 15

16:00 16:25 人生の楽園(再) 教育 25

16:25 16:30 アナちゃん その他（その他） 5

16:30 17:55 サンデーステーション 報道 85

17:55 18:00 ウェザータイム 報道 5

18:00 18:30 相葉マナブ 教育 教養 30

18:30 18:57 イチから住～前略、移住しました～ 教養 娯楽 27

18:57 19:58 所＆林修のポツンと一軒家 教養 娯楽 61

19:58 21:54 特捜Ｘ実録映像コップ～緊迫の実録映像が続々登場！2時間SP～ 娯楽 116

21:54 22:00 ＨＴＢニュース 報道 6

22:00 3:05 第１４７回全英オープンゴルフ　最終日 報道 教養 娯楽 305

北海道テレビ放送　　2018年7月第3週　個々の放送番組種別

7月22日
(日)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　必殺仕事人・激突！ 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 月曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　７人の女弁護士(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑫(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 帰れマンデー見っけ隊!!＆身になる図書館 &号外スクープ狙います！SP 教養 娯楽 168

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:40 熱闘甲子園 報道 教育 教養 30

23:40 23:45 HTBニュース 報道 5

23:45 0:45 激レアさんを連れてきた 教養 娯楽 60

0:45 1:15 夜のお楽しみ寝落ちちゃん 娯楽 30

1:15 1:20 キラキラ 娯楽 5

1:20 1:50 夢チカ１８ 教養 30

1:50 2:20 Ｂｒｅａｋ　Ｏｕｔ 娯楽 30

2:20 2:50 バキ 娯楽 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:50 4:20 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

4:20 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 4

北海道テレビ放送　　2018年8月第3週　個々の放送番組種別

8月20日
(月)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　必殺仕事人・激突！ 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 火曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 16:35 第１００回全国高校野球選手権記念大会　決勝 教育 160

16:35 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 15

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 林修の今でしょ！講座　３時間スペシャル 教育 教養 168

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:40 熱闘甲子園 報道 教育 教養 30

23:40 23:45 ＨＴＢニュース 報道 5

23:45 0:45 ソノサキ 教養 娯楽 60

0:45 1:15 おにぎりあたためますか 教養 娯楽 30

1:15 1:20 キラキラ 娯楽 5

1:20 1:50 タモリ倶楽部 教養 娯楽 30

1:50 2:20 内村さまぁ～ず 娯楽 30

2:20 2:50 ｍｕｓｉｃるＴＶ 娯楽 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:50 4:20 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

4:20 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 4

北海道テレビ放送　　2018年8月第3週　個々の放送番組種別

8月21日
(火)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 35

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　必殺仕事人・激突！ 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 水曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　７人の女弁護士 (再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑫(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 18:15 イチオシ！３部 報道 教育 教養 22

18:15 21:00 イチオシ！ファイターズ　日本ハム 対 ソフトバンク 教養 165

21:00 21:54 刑事７人 娯楽 54

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 マツコ＆有吉　かりそめ天国 娯楽 60

0:15 0:45 水曜どうでしょうＣｌａｓｓｉｃ 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 ハナタレナックス（再） 娯楽 30

1:20 1:50 ピエール瀧のしょんないＴＶ 娯楽 30

1:50 2:20 ゲーム実況バラエティてつたくハウス 娯楽 30

2:20 2:50 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:50 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 34

北海道テレビ放送　　2018年8月第3週　個々の放送番組種別

8月22日
(水)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　必殺仕事人・激突！ 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 木曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　京都地検の女⑧(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒①(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 20:00 くりぃむしちゅーのハナタカ！優越館 教養 娯楽 60

20:00 20:54 遺留捜査 娯楽 54

20:54 21:00 巷のｏｎちゃん(再) その他（その他） 6

21:00 21:54 ハゲタカ 娯楽 54

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 雨上がり決死隊のトーク番組　アメトーーク！ 娯楽 60

0:15 0:45 ハナタレナックス 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 松本家の休日 娯楽 30

1:20 1:45 ＦＦＦＦＦ(再) 教育 25

1:45 2:05 Ｈｉｔ．Ｃｏｍ　Ｎｉｇｈｔ 娯楽 20

2:05 2:35 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:35 3:05 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:05 3:35 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:35 4:24 朝までN天 報道 教育 教養 49

北海道テレビ放送　　2018年8月第3週　個々の放送番組種別

8月23日
(木)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:25 ママ・マルシェ 教養 娯楽 30

10:25 10:50 金曜ショッピング１ その他（通販） 25

10:50 11:20 金曜ショッピング２ その他（通販） 30

11:20 11:30 Hit.com 娯楽 10

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:58 ドラマな時間その１　おみやさん④(再) 娯楽 58

14:58 15:55 ドラマな時間その２　相棒セレクション　相棒⑫(再) 娯楽 57

15:55 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 19:30 ドラえもん 教育 娯楽 30

19:30 19:54 クレヨンしんちゃん 娯楽 24

19:54 20:00 ミニステ 娯楽 6

20:00 20:54 ミュージックステーション 娯楽 54

20:54 21:00 アナちゃん その他（その他） 6

21:00 21:54 金曜★ロンドンハーツ 娯楽 54

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 ｄｅｌｅ 娯楽 60

0:15 0:45 夜の巷を徘徊する 娯楽 30

0:45 0:50 アナちゃん その他（その他） 5

0:50 1:50 海外ドラマ「フラッシュ　シーズン２」 娯楽 60

1:50 2:20 夜のお楽しみ寝落ちちゃん(再) 教養 30

2:20 2:50 ＬＯＶＥ ＨＯＫＫＡＩＤＯ(再) 教養 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

3:20 4:14 朝まで 報道 教育 教養 54

北海道テレビ放送　　2018年8月第3週　個々の放送番組種別

8月24日
(金)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:14 4:15 オープニング その他（その他） 1

4:15 4:45 土曜早朝ショッピング① その他（通販） 30

4:45 5:15 土曜早朝ショッピング② その他（通販） 30

5:15 5:45 土曜早朝ショッピング③ その他（通販） 30

5:45 5:50 ビジネスウィークリー 報道 5

5:50 6:00 ＡＮＮニュース 報道 10

6:00 6:30 題名のない音楽会 教養 30

6:30 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 90

8:00 9:30 朝だ！生です旅サラダ 教育 教養 娯楽 90

9:30 9:50 ＦＦＦＦＦ 教養 20

9:50 10:20 LOVE　HOKKAIDO 報道 30

10:20 10:48 おにぎりあたためますか(再) 娯楽 28

10:48 11:40 遺留捜査④(再) 娯楽 52

11:40 11:45 ウェザータイム 報道 5

11:45 11:59 ＡＮＮニュース 報道 14

11:59 12:59 科捜研の女(再) 娯楽 60

12:59 13:55 くりぃむクイズ　ミラクル９ 教育 教養 娯楽 56

13:55 14:55 あいつ今何してる？ 娯楽 60

14:55 17:30 イチオシ！ファイターズ　北海道日本ハム　×　東北楽天 教養 155

17:30 17:55 スーパーＪチャンネル 報道 25

17:55 18:00 ウェザータイム 報道 5

18:00 18:30 人生の楽園 教育 30

18:30 18:56 ごはんジャパン 教養 娯楽 26

18:56 23:10 列島警察捜査網ＴＨＥ追跡　２０１８真夏の事件簿 報道 教育 教養 254

23:10 23:15 ウェザータイム 報道 5

23:15 0:05 ヒモメン 娯楽 50

0:05 0:10 アナちゃん その他（その他） 5

0:10 0:35 ラストアイドル 娯楽 25

0:35 0:50 ＡＮＮニュース＆スポーツ 報道 教養 15

0:50 1:00 アナちゃんＳＰ その他（その他） 10

1:00 1:30 テレメンタリー2018 報道 教養 30

1:30 2:25 ＲＩＺＡＰ　ＫＢＣオーガスタゴルフトーナメント２０１８　第３日 報道 娯楽 55

2:25 2:55 ワールドプロレスリング 娯楽 30

2:55 3:25 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

3:25 4:04 朝までＮ天 報道 教育 教養 39

北海道テレビ放送　　2018年8月第3週　個々の放送番組種別

8月25日
(土)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:04 4:05 オープニング その他（その他） 1

4:05 4:35 日曜早朝ショッピング① その他（通販） 30

4:35 5:05 日曜早朝ショッピング② その他（通販） 30

5:05 5:35 日曜早朝ショッピング③ その他（通販） 30

5:35 5:50 あなたとＨＴＢ その他（その他） 15

5:50 8:30 サンデーＬＩＶＥ！！ 報道 教育 教養 160

8:30 9:00 ＨＵＧっと！プリキュア 娯楽 30

9:00 9:30 仮面ライダービルド 娯楽 30

9:30 10:00 怪盗戦隊ルパンレンジャーＶＳ警察戦隊パトレンジャー 娯楽 30

10:00 11:45 １８３村秘境旅　こんな田舎がアルか否か！？ 教養 娯楽 105

11:45 11:55 ＡＮＮニュース 報道 10

11:55 12:55 ビートたけしのＴＶタックル 教養 55

12:55 13:55 新婚さんいらっしゃい！仰天！姉さん女房＆最恐鬼嫁スペシャル 娯楽 60

13:55 15:20 ＲＩＺＡＰ　ＫＢＣオーガスタゴルフトーナメント２０１８　最終日 報道 娯楽 85

15:20 16:20 マツコ＆有吉　かりそめ天国(再) 娯楽 60

16:20 16:30 Ｂｉｚ．Ｃｏｍ北海道 娯楽 10

16:30 17:55 サンデーステーション 報道 85

17:55 18:00 ウェザータイム 報道 5

18:00 18:30 相葉マナブ 教育 教養 30

18:30 18:57 イチから住～前略、移住しました～ 教養 娯楽 27

18:57 20:50 世界で本当にあった！奇跡の救出映像 娯楽 113

20:50 20:53 ＨＴＢニュース 報道 3

20:53 23:05 世界で本当にあった！奇跡の救出映像 娯楽 132

23:05 23:10 ウェザータイム 報道 5

23:10 0:05 関ジャム　完全燃ＳＨＯＷ 娯楽 55

0:05 0:40 日本サッカー応援宣言　やべっちFC 報道 教養 娯楽 35

0:40 0:55 ＡＮＮニュース＆スポーツ 報道 教養 15

0:55 1:25 木村拓哉×二宮和也 「検察側の罪人」見どころ大検証ＳＰ 娯楽 30

1:25 2:30 Ｇｅｔ　Ｓｐｏｒｔｓ 報道 教養 65

2:30 3:00 ミッドナイトテレビショッピング① その他（通販） 30

3:00 3:30 ミッドナイトテレビショッピング② その他（通販） 30

3:30 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 54

北海道テレビ放送　　2018年8月第3週　個々の放送番組種別

8月26日
(日)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

5:49 5:50 創世スクエア移転初放送！新たな歴史をここから その他（その他） 1

5:50 6:00 グッド！モーニング 報道 10

6:00 8:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 120

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 祝日ショッピング その他（通販） 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 月曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 21:48 ＭＵＳＩＣ　ＳＴＡＴＩＯＮ　ウルトラＦＥＳ 報道 娯楽 588

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 HTBニュース 報道 5

23:15 0:15 激レアさんを連れてきた 教養 娯楽 60

0:15 0:45 夜のお楽しみ寝落ちちゃん 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 夢チカＬＩＶＥ(再) 教養 30

北海道テレビ放送　　2018年9月第3週　個々の放送番組種別

9月17日
(月)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

5:20 5:25 新社屋移転記念特別オープニング その他（その他） 5

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　必殺仕事人・激突！ 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 火曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:03 キラキラ(再） 娯楽 3

14:03 15:03 ドラマな時間その１　おみやさん④ (再) 娯楽 60

15:03 16:00 ドラマな時間その２　臨場(再) 娯楽 57

16:00 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 50

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 世界の村で発見！こんなところに日本人 教育 教養 娯楽 168

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 ソノサキ 教養 娯楽 60

0:15 0:45 おにぎりあたためますか 教養 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 タモリ倶楽部 教養 娯楽 30

1:20 1:50 内村さまぁ～ず 娯楽 30

1:50 2:20 ｍｕｓｉｃるＴＶ 娯楽 30

2:20 2:50 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:50 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 34

北海道テレビ放送　　2018年9月第3週　個々の放送番組種別

9月18日
(火)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 35

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　必殺仕事人・激突！ 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 水曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:03 キラキラ(再） 娯楽 3

14:03 15:03 ドラマな時間その１　京都地検の女⑤(再) 娯楽 60

15:03 16:00 ドラマな時間その２　臨場(再) 娯楽 57

16:00 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 55

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 あいつ今何してる？３時間スペシャル 娯楽 168

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 マツコ＆有吉　かりそめ天国 娯楽 60

0:15 0:45 水曜どうでしょうＣｌａｓｓｉｃ 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 ハナタレナックス（再） 娯楽 30

1:20 1:50 ピエール瀧のしょんないＴＶ 娯楽 30

1:50 2:20 ゲーム実況バラエティてつたくハウス 娯楽 30

2:20 2:50 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:50 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 34

北海道テレビ放送　　2018年9月第3週　個々の放送番組種別

9月19日
(水)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:50 朝のドラマシリーズ　必殺仕事人・激突！ 娯楽 55

10:50 11:00 太陽と緑の健やかタイム その他（通販） 10

11:00 11:30 木曜ショッピング その他（通販） 30

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 14:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 130

14:40 14:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

14:55 15:00 ウェザータイム 報道 5

15:00 15:03 キラキラ(再） 娯楽 3

15:03 16:00 ドラマな時間その２　臨場(再) 娯楽 57

16:00 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 50

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 全国犯罪捜査網２０１８秋　スーパーＧメン 報道 教育 教養 168

21:48 21:54 巷のｏｎちゃん(再) その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 雨上がり決死隊のトーク番組　アメトーーク！ 娯楽 60

0:15 0:45 ハナタレナックス 娯楽 30

0:45 0:50 キラキラ 娯楽 5

0:50 1:20 松本家の休日 娯楽 30

1:20 1:45 ＦＦＦＦＦ(再) 教育 25

1:45 2:05 Ｈｉｔ．Ｃｏｍ　Ｎｉｇｈｔ 娯楽 20

2:05 2:35 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

2:35 3:05 ミッドナイトショッピング② その他（通販） 30

3:05 3:35 ミッドナイトショッピング③ その他（通販） 30

3:35 4:24 朝までN天 報道 教育 教養 49

北海道テレビ放送　　2018年9月第3週　個々の放送番組種別

9月20日
(木)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:24 4:25 オープニング その他（その他） 1

4:25 4:55 早朝テレビショッピング１ その他（通販） 30

4:55 5:25 グッド！モーニング 報道 30

5:25 6:00 グッド！モーニング 報道 教育 教養 35

6:00 7:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

7:00 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 60

8:00 9:55 羽鳥慎一モーニングショー 報道 教育 教養 115

9:55 10:25 🈟情報ビュッフェ 教養 娯楽 30

10:25 10:50 金曜ショッピング１ その他（通販） 25

10:50 11:20 金曜ショッピング２ その他（通販） 30

11:20 11:30 北の自然と野生 教養 10

11:30 12:00 イチオシ！ピックアップ 報道 教育 教養 30

12:00 12:30 徹子の部屋 教養 30

12:30 13:40 ワイド！スクランブル　第２部 報道 教育 教養 70

13:40 13:55 上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育 15

13:55 14:00 ウェザータイム 報道 5

14:00 14:03 キラキラ(再) 娯楽 3

14:03 15:00 ドラマな時間その１　京都地検の女⑤(再) 娯楽 57

15:00 16:00 ドラマな時間その２　臨場(再) 娯楽 57

16:00 16:50 イチオシ！１部 報道 教育 教養 50

16:50 17:53 イチオシ！２部 報道 教養 63

17:53 19:00 イチオシ！３部 報道 教育 教養 67

19:00 21:48 関ジャニ∞のＴｈｅモーツァルト音楽王Ｎｏ．１決定戦 教育 教養 168

21:48 21:54 アナちゃん その他（その他） 6

21:54 23:10 報道ステーション 報道 76

23:10 23:15 ＨＴＢニュース 報道 5

23:15 0:15 激レアさんドラマ！！ 娯楽 60

0:15 0:45 夜の巷を徘徊する 娯楽 30

0:45 0:50 アナちゃん その他（その他） 5

0:50 1:50 海外ドラマ「フラッシュ　シーズン２」 娯楽 60

1:50 2:20 夜のお楽しみ寝落ちちゃん (再) 教養 30

2:20 2:50 ＬＯＶＥ ＨＯＫＫＡＩＤＯ (再) 教養 30

2:50 3:20 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

3:20 4:14 朝までＮ天 報道 教育 教養 54

北海道テレビ放送　　2018年9月第3週　個々の放送番組種別

9月21日
(金)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:14 4:15 オープニング その他（その他） 1

4:15 4:45 土曜早朝ショッピング① その他（通販） 30

4:45 5:15 土曜早朝ショッピング② その他（通販） 30

5:15 5:45 土曜早朝ショッピング③ その他（通販） 30

5:45 5:50 ビジネスウィークリー 報道 5

5:50 6:00 ＡＮＮニュース 報道 10

6:00 6:30 題名のない音楽会 教養 30

6:30 8:00 イチオシ！モーニング 報道 教育 教養 90

8:00 9:30 朝だ！生です旅サラダ 教育 教養 娯楽 90

9:30 9:50 ＦＦＦＦＦ 教養 20

9:50 10:20 LOVE　HOKKAIDO 報道 30

10:20 10:48 おにぎりあたためますか(再) 娯楽 28

10:48 11:40 科捜研の女(再) 娯楽 52

11:40 11:45 ウェザータイム 報道 5

11:45 11:59 ＡＮＮニュース 報道 14

11:59 13:59 ショカツの女３(再) 娯楽 120

13:59 15:29 ふるさとのジュンバン 教養 娯楽 90

15:29 16:25 金曜★ロンドンハーツ 娯楽 56

16:25 16:30 アナちゃん その他（その他） 5

16:30 17:55 スーパーＪチャンネル 報道 85

17:55 18:00 ウェザータイム 報道 5

18:00 18:30 人生の楽園 教育 30

18:30 18:56 ごはんジャパン 教養 娯楽 26

18:56 20:54 池上彰のニュースそうだったのか！！２時間ＳＰ 報道 教養 118

20:54 22:10 サタデーステーション 報道 76

22:10 22:15 ＨＴＢニュース 報道 5

22:15 0:08 スペシャルドラマ　乱反射 娯楽 113

0:08 0:14 ウェザータイム 報道 6

0:14 0:20 アナちゃん その他（その他） 5

0:20 0:45 ラストアイドル 娯楽 25

0:45 1:45 探偵！ナイトスクープ 娯楽 60

1:45 2:15 テレメンタリー2018 報道 教養 30

2:15 2:45 ワールドプロレスリング 娯楽 30

2:45 3:15 バキ 娯楽 30

3:15 3:45 ミッドナイトショッピング① その他（通販） 30

3:45 4:19 朝までＮ天 報道 教育 教養 34

北海道テレビ放送　　2018年9月第3週　個々の放送番組種別

9月22日
(土)



曜日 開始時間 終了時間 番組名 放送分数

4:19 4:20 オープニング その他（その他） 1

4:20 4:50 日曜早朝ショッピング① その他（通販） 30

4:50 5:20 日曜早朝ショッピング② その他（通販） 30

5:20 5:50 日曜早朝ショッピング③ その他（通販） 30

5:50 8:30 サンデーＬＩＶＥ！！ 報道 教育 教養 160

8:30 9:00 ＨＵＧっと！プリキュア 娯楽 30

9:00 9:30 仮面ライダージオウ 娯楽 30

9:30 10:00 怪盗戦隊ルパンレンジャーＶＳ警察戦隊パトレンジャー 娯楽 30

10:00 11:45 １駅だけ！道草さんぽ　傑作選 教養 娯楽 105

11:45 11:55 ＡＮＮニュース 報道 10

11:55 12:55 ビートたけしのＴＶタックル 教養 55

12:55 13:25 新婚さんいらっしゃい！ 娯楽 60

13:25 13:55 アタック２５ 教育 教養 30

13:55 14:35 帰れマンデー見っけ隊！！特別編 娯楽 40

14:35 15:20 ロボット旅 娯楽 45

15:20 16:20 雨上がり決死隊のアメトーーク！ 娯楽 60

16:20 16:25 アナちゃん その他（その他） 5

16:25 16:30 医ＴＶ 教養 5

16:30 17:55 サンデーステーション 報道 85

17:55 18:00 ウェザータイム 報道 5

18:00 18:30 相葉マナブ 教育 教養 30

18:30 18:57 イチから住～前略、移住しました～ 教養 娯楽 27

18:57 20:54 大改造！劇的ビフォーアフター 教養 娯楽 117

20:54 21:00 ＨＴＢニュース 報道 6

21:00 23:05 ドラマスペシャル　指定弁護士 娯楽 125

23:05 23:10 ウェザータイム 報道 5

23:10 0:05 関ジャム　完全燃ＳＨＯＷ 娯楽 55

0:05 0:40 日本サッカー応援宣言　やべっちFC 報道 教養 娯楽 35

0:40 0:55 ＡＮＮニュース＆スポーツ 報道 教養 15

0:55 2:50 北海道コンサドーレ札幌　対　鹿島アントラーズ 教養 115

2:50 3:20 ミッドナイトテレビショッピング① その他（通販） 30

3:20 3:50 ミッドナイトテレビショッピング② その他（通販） 30

3:50 4:24 朝までＮ天 報道 教育 教養 34

北海道テレビ放送　　2018年9月第3週　個々の放送番組種別

9月23日
(日)
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